
 1 

UCHWAŁA Nr XXXIV/235/09 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy do kategorii dróg gminnych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm./ oraz art. 7 ust. 2 ustawy       
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115          
z późn. zm./ oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatu Konińskiego /uchwała Zarządu              
Nr 223/08 z dnia 20 października 2008 r./ Rada Gminy Wilczyn uchwala,  co następuje: 
 

§1 
 
Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi: 

1. Kopydłowo: 

 - ozn. nr ew. 114      o pow.    0,9700 ha 

 

2. Wilczogóra: 

- ozn. nr ew. 190/11  o pow.    0,1500 ha 

- ozn. nr ew. 207/1    o pow.    0,0200 ha 

- ozn. nr ew. 192/1    o pow.    0,1800 ha 

- ozn. nr ew. 193/1    o pow.    0,0400 ha 

 

3. Kownaty: 

- ozn. nr ew. 262       o pow.    0,5200 ha 

 

4. Wturek-Parcele: 

- ozn. nr ew. 26         o pow.    0,4000 ha 

- ozn. nr ew. 30         o pow.    0,1900 ha 

- ozn. nr ew. 44         o pow.    0,3300 ha 

- ozn. nr ew. 79         o pow.    0,1700 ha 

- ozn. nr ew. 101       o pow.    1,0700 ha 

- ozn. nr ew. 106       o pow.    0,0600 ha 

- ozn. nr ew. 108       o pow .   0,2000 ha 

- ozn. nr ew. 123       o pow.    0,2700 ha 

- ozn. nr ew. 28/4      o pow.    0,0800 ha 

 

 

 



 2 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Wilczyn. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                 /Eugeniusz Działak/ 

 

 

 

 

 

 


